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Saksgang 
Saksnummer Møtedato Utvalg 
  Styret Helse Nord IKT HF 

Tertialrapport, 1. tertial 2023 - Helse Nord IKT HF 

Innstilling til vedtak 

Styret i Helse Nord IKT HF inviteres til følgende vedtak: 

1. Styret i Helse Nord IKT HF godkjenner tertialrapport for 1. tertial 2023. 

 

Bakgrunn 

I henhold til krav fra Helse Nord RHF skal Helse Nord IKT (HN IKT) oversende styrebehandlet 
tertialrapport for 1. tertial innen 5. juni 2023. Rapporten følgen egen mal fra Helse Nord RHF, og 
omhandler oppfølging av oppdragsdokument (OD) for 2023. HN IKT skal rapportere på 13 av 
kravene i OD til 1. tertial. Rapporten følger vedlagt. 

Nytt av året er at Helse Nord RHF også har bedt helseforetakene å gjøre en risikovurdering av 
sannsynligheten for at oppdragene vil bli gjennomført i løpet av året. Denne vurderingen 
gjelder samtlige 31 oppdrag HN IKT har for 2023. Sannsynlighetsvurderingen med fargekoder 
følger vedlagt. 

 

Administrerende direktørs vurdering 

Administrerende direktør vurderer status for oppdrag som HN IKT har redegjort for i 
tertialrapport 1. tertial 2023 som tilfredsstillende. Rapportering for 1. tertial berører blant annet 
alle kravene i kapittel 8. Teknologi. Disse kravene ansees også som de mest omfattende for HN 
IKT, i tillegg til krav knyttet til kap. 4.2 Informasjonssikkerhet og personvern.  

Administrerende direktør vurderer høy sannsynlighet for at de fleste av de 31 oppdragene for 
2023 blir gjennomført som planlagt, men vil samtidig uttrykke bekymring i forhold til 
gjennomføring av enkelte oppdrag. Sannsynlighetsvurderingen avdekker blant annet 
avhengigheter internt i regionen som må være på plass for at oppdrag kan følges opp i henhold 
til intensjonen. Se vedlagte risikovurderinger med mulige konsekvenser.  

 

Oddbjørn Schei 

Administrerende direktør 

  Arkivreferanse: 2023/58-7 
Saksbehandler: Anne Britt Klemetsen Hætta 



 
Dette saksframlegget er elektronisk godkjent og innehar derfor ikke håndskrevet signatur. 

 

Vedlegg: 

1 Tertialrapport 1- 2023 - HN IKT 

2 OD 2023 til HN IKT risikovurdering på sannsynlighet for måloppnåelse 
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